Grundejerforeningen "Kristavej"
Regnskab for aret 2024
Medlemskontingent, 36 grundejere a 700 kr

Vedligehold, vej

Vedligehold, gangstier og feellesarealer
Generalforsamling

Webside og kontingent

Ejendomsskat, feellesarealer

Gaver

Gebyr

Forsikring

Renter

Arets overskud

Formueopgorelse

Formue 01.01.2024

Arets over-/underskud

Formue 31.12.2024

Belgbet indestar pa konto i Spar Nord

Foranstaende regnskab for 2024 er gennemgaet af bestyrelsen

og indstilles til generalforsamlingen.

Gronhgj, den 21. februar 2025

Kare Stillling Jan Ahrensbach

formand naestformand

Jacob Lystrup Vraa

Foranstaende regnskab for aret 2024 for Grundejerforeningen "Kristave;j
er revideret. Revisionen har ikke givet anledning til bemaerkninger.

Farstrup, den 21. februar 2025

Finn Nielsen
revisor

Leif Kreemmergaard

2024

25.200

-7.094
-5.644
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-688
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-1.024
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-6.854
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713

16.498

713
17.211

Ole Skovgaard

2023

25.200

-6.469
-5.250
-500
-482
-184
-400
-2.508
-1.643

7.772

8.726
7.772
16.498



